
PATVIRTINTA 

Birštono gimnazijos direktoriaus 

2015 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. V-74 

 

 

BIRŠTONO GIMNAZIJOS MOKINIŲ UNIFORMŲ DĖVĖJIMO REGLAMENTAS 

 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokinio uniforma privaloma visiems Birštono gimnazijos mokiniams.  

2. Mokinio uniforma dėvima nuo rugsėjo 1 d. iki mokslo metų pabaigos.  

 

II. MOKINIO UNIFORMOS DĖVĖJIMO TVARKA 

 

3. Mokinio uniformą sudaro: 

3.1. 1 – 4 klasių mergaitėms mėlynas megztinis,  languoti sarafanai, palaidinė, berniukams 

mėlynas megztinis bei tamsios kelnės. 

3.2. 5 – 8 klasių merginoms tamsiai mėlynas švarkas ar megztinis, marškiniai, palaidinė bei 

tamsiai mėlynas arba languotas sijonas. Vaikinams - tamsiai mėlynas švarkas ar megztinis,  marškiniai 

bei tamsios kelnės. 

3.3. I – IV klasių merginoms tamsiai mėlynas švarkas ar megztinis, marškiniai, palaidinė bei 

tamsiai mėlynas arba languotas sijonas. Vaikinams - tamsiai mėlynas švarkas ar megztinis,  marškiniai 

bei tamsios kelnės. 

4. Mokinio uniforma privaloma pirmadieniais – ketvirtadieniais, o penktadieniais – tik 

vykstant oficialiems renginiams. Penktadienį apranga turi būti tvarkinga ir estetiška. Sportinė apranga 

dėvima tik per kūno kultūros pamokas ir sporto renginius. 

5. Mokinio uniforma turi būti švari ir tvarkinga. 

6. Mokinio uniforma įsigyjama mokinių tėvų lėšomis. Uniformą galima įsigyti  parduotuvėse    

„8 to go“. 

7. Siūlome uniformos vidinėje pusėje pažymint savininko vardą. 

 

III. PRIEŽIŪRA IR ATSAKOMYBĖ 

 

8. Už mokinių uniformų dėvėjimo reglamento laikymąsi atsakingi mokiniai, mokinių tėvai, 

klasės vadovai, mokytojai. 

9. Pažeidus mokinio uniformos dėvėjimo tvarką:  

9.1. pirmą kartą  pastebėjęs mokinį be uniformos mokytojas,  klasės vadovas  ar 

administracijos atstovas perspėja ir praneša klasės auklėtojui;  

9.2. antrą kartą - klasės vadovas kalbasi su mokinio tėvais;  

9.3. trečią kartą – mokinys kviečiamas pokalbiui su direktoriumi, rašo pasiaiškinimą, 

išsiunčiamas raštiškas pranešimas tėvams; 

9.4. ketvirtą kartą – direktorius įspėja mokinį raštu; 

9.5. penktą kartą – mokinys svarstomas gimnazijos taryboje. 

 

III. REGLAMENTO ĮSIGALIOJIMAS 

 

10. Mokinių uniformų dėvėjimo reglamentas įsigalioja nuo 2015 m. gruodžio 1 d. 

11. Mokiniai supažindinami su šiuo reglamentu mokslo metų pradžioje ir pasirašo klasės 

auklėtojo pateiktame instruktažo lape. 

 

________________  


